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¡j§ Meşhur Fransız filim m uharrir 
ve rejisörlerinden Marcel Pagnol 
Marsilyada bir sinema açmak için 
müracaat etmiş, lâkin bu müra
caatı', kendisinin sinema mesle
ğinden olmadığı kaydile ticaret 
odası tarafından reddedilmiştir. 
Hoş değil mi ?

IH Alman şairi Goethe’nin «İtalya 
seyahati» eseri, Italyada bir se
naryoya mevzu teşkil edecek ye 
şairin seyahatim gösteren bir 
film çevrilecektir, 
gğ Epey zamandır film çevirmiyen 
Annabella, kocasının askerde bu
lunması sırasında Fox hesabına 
«Secret Mission* adlı bir tayya
recilik filmi çevirdi.

B  Yine uzun zamandır beyaz 
perdede görülmiyon meşhur sine
ma yıldızı Anna May Wong da 
Amerikada «Burma üstünde bom
balar » adlı bir film yapmaktadır, 

f i  Warner Bros, şirketi Irving 
Ferlinin «Ordu budur ! » adlı çok 
muvaffakiyet kazanan revüsünün 
filme çekilme hakkını 260 bin do
lara satın aldı. Müellif bu parayı 
oliuğu gibi orduya hediye etmek
tedir.

B  Walt Disney de «Gremlin ai
lesi * adlı yeni bir renkli ve re
simli film serisine başlamıştır. Bu 
filmlerin hasılâtı da tamamen 
Amerika hava kuvvetlerine hedi
ye edilecektir.

B  Yapılan bir istatistiğe göre, 
dünya sinéma seyircilerinin yüz
de 75 i kadınlardır. Amerikada 
sinema seyircilerinin yüzde 51 i 
kadındır. Fakat yine Amerikada 
«Rebecca* filminin seyircilerinin 
yüzde 70 i kadın olmuştur. Komik 
filmlere ise, daha ziyade erkek
ler gitmektedir.

B  Hollywood da Yunanistana yar
dım için sinemacıl arda ¿[harekete 
geçmişlerdir. Bu arada Mickey 
Rooney* Merle Oberon, Alice Fav, 
Myrna Loy* Shirley Temple iane 
toplamakta gönüllü çalışacaklardır.

M  Uzun zamandır ■ izi kaybolan 
Simone Simon’un Amerikada ol
duğu anlaşılmıştır. A rtist, Ame
rikan tabiiyetine geçmek için is
tida verm iştir. Charles Boyer’nin 
de Amerikan tabiiyetine geçeceği 
söyleniyor.

g  Wallace Beery, bu sene, sine
maya intisabının 82 nci yılını kut
lamaktadır. Bu artistin  beyaz 
perdede yaptığı ilk rol, neydi bi-* 
liyor musunuz? Kadın bîr hiz
metçi rolü.

H  Fransa da bazı meşhur roman
ların filme alınması düşünülüyor. 
Bunlar arasında Emil Zola’nın 
m eşhur «Au Bonheur des Dames», 
Balzac’m meşhur «Splendeur et 
Misères des Courtisanes », yine 
Balzac’ın « La Rabouilleuse » ve 
Alexandre Dumas’nm «El Saltea- 
dor » romanları vardır.
£  Şarlonun yeni hazırlamakta ol
duğu filmlerin isimleri şunlardır :
* Shadow and Substance » ve « La
dy Killer*. Şarlo hakkında ge
çe. lerde gündelik gazetelerde çı
kan rezalet hâdisesinin de bir İf
tira  olduğu anlaöılmıştır. Şarlo, 
şimdiye kadar bu çeşit üçüncü if
tiraya uğramış oluyor.
£  Şimdiye kadar film gazetesi 
yapırıyan W arner Bros, şirketi, 
yakında «W arner News* adlı ak- 
tualite filmleri yapmıya başlıya- 
caktır.

Bir türlü  memleketimize gele
ni iyen « Rüzgâr Gibi Geçti * filmi
ni Amerikada kaç kişi seyretti 
b liyor musunuz ? 52 milyon kişi, 
lu  filmin şimdiye kadar yalnız 
Amerikada aldığı para 30 milyon 
dolardır.

£  Amerikada ç*lıştjğı için Vişi 
Fransasmda Michèle Morgan’m 
eski ve yeni bütün filmlerinin 
gösterilmesi yasak edilmiştir, 

gğg İşte size garip bir havâdis: 
Hollywood’da geçenlerde bir tek 
film senaryosu M. G. M. stüdyo
larına tam lllOüO dolara malol- 
ı uştur. Bakiniz nasıl ? Lardner 
isimli bir geucin güzel bir film 
mevzun düşüncesi var. Bunu RKO 
nun meşhur rejisörü Garson Ka- 
nin’e açıyor. Kanin fikri beğeni
yor ve birlikte 90 sahifelik bir se
naryo hazırlıyorlar. Sonra bu se
naryoyu telefonla New-York’ta 
bulunan Katharine Hepburn’a 
okuyorlar. A rtist senaryoyu fev
kalâde buluyor ve hemen tayyare 
ile Hollywood’a uçarak senaryoyu 
alıyor ve M. G. M. direktörlerine

Sevgili Okuyucular
SİNEMAGAZİNMn İlk sayı- 

sı, bütün yurtta  siz sevgili 
okuyucularımızın sıcak ve ta t
lı ilginizle karşılaştı. O k ad ir, 
ki rövümüzün ilk sayısı, b ir
kaç gün içinde tamamen ka
pışıldı ve birinci sayıyı yeni
den basmak m ecburiyeti hasıl 
oldu.

Birinci sayı bu yakınlarda 
tek ra r basılacak ve kolleksi- 
yonlarını tamamlamak istiyen 
sevgili okuyucularımıza arze- 
d ilecektir.

Biz, SttiEMAGAZİN’e gös-  
terilen  bu alâka ve sempatiye, 
rövümüzü gittikçe daha güzel
leştirm ek ve zenginleştirm ek
le cevap vereceğiz. Netekim 
ikinci sayımız, birincisinden 
hem daha güzel, hem de sahi- 
fece biraz daha zengindir.

Ayrıca bu sayımızda, yeni 
ve enteresan bir müsabakaya 
başlıyoruz. Her sayıda dörder 
taneden olmak üzere size y ir
mi a rtis t resmi sunacağız. 
Kendinizi b ir re jisör yerine 
koyacak ve bu yirmi artisti 
ik işer ik işer vazifelendirecek
siniz. Bakalım hangi a rtisti, 
hangisine daha ziyade yakış
tıracaksınız ? Bizim bu mese
lede evvelden verilmiş bir 
hükmümüz yok, yakıştırm a 
bahsinde reyleri ekseriyeti 
kazananlar arasında yirmi beş 
kişiye m uhtelif mükâfatlar 
dağıtacağız. Fakat yirmi a r
tis tin  resmi tamam olmadan 
çözüleri bize göndermeyiniz. 
Bu müsabakanın sizi, hem alâ
kadar edeceğini, hem de eğ
lendireceğini umuyoruz.

Günaydın sevgili okuyu
cular.

C. Cahit CEM

götürüp diyor k i : Bu senaryoyu 
burada bırakıyorum. Fiyatı yüz . 
on bir bin dolardır. Yarın sabaha 
kadar size müsaade. Evet diye
ceksiniz ve baş rolü ben oynıya- ' 
cağım ! Hakikaten de ertesi gün . 
senaryo kabul olunuyor. Çünkü , 
en gözde artistidir. Zira son çe
virdiği «Philadelpbia Story * fil- |  
mi, fevkalâde muvaffak oldu ve 
stüdyoya milyonlar kazandırdı. 
Hollywood’da ortistlerin  kıymeti 
ve otoritesi daima son filmlerinin 
gördüğü rağbete göre yükseliF 11 
veya alçalır. MUHABİR
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F A K A T . . .
Buklelerin daima aynı intizamı ve ca

zibeyi muhafaza edebilme si için k( lay 
biı* surette her akşam hazırlanmaları lâ
zım. Bunun da şimdiye kadar Önlenmiş bir 
tek, pratik çaresi var :

OTOMATİK 
BUKLÖR

2 0 th  Century~Fox

Bu yeni ve ber za
rif kadına lâzım kü
çük aletle, en kısa bir 
zamanda başınızı ca
zip buklelerle süsliye- 
bilirsiniz. Otomatik 
Buklör yirmi sene ga
rantilidir. Buna rağ
men fiyatı sadece 

250 Kuruştur 
Sizde bir Oı oma tik 

Buklör edininiz. Güzel 
olmanın bu alet saye- 
sinde ne kolay bir ha
le geldiğine hayret 
edeceksiniz!.

Sahip ve toptan 
satış merkezi 

İ. HAKKI KUTBAY 
Ankara Caddesi No, 88 

İstanbul
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Kimi kim e 
yakıştırıyorsunuz ?

Bu sayımızdan itibaren başlıyan mükâfattı büyük 
müsabakamızın ilk dört resmini bu sahifemizde görü
yorsunuz. Yukarıdan itibaren Dorothy Lamour, Clark 
Gable; Alice Fay ve sevimli Stan Laurel. Bu dört resmiv

her sayıda dörderden olmak üzere on altı resim daha 
takip edecektir. Sakın, resimlerini bîr arada verdiğimiz 
artistleri, biribirlerine yakıştırdığımızı sanmayınız, Biz, 
resimleri karmakarışık veriyoruz. Siz, beş sayıda tamam
lanacak olan bu resimleri gözönüne alarak kimi, kime 
daha iyi yakıştırıdığmızı bulacak ve tam listeyi, Sine- 
magazin, posta kutusu 410 - İstanbul adresine yollaya
caksınız. Şansınız açık olsun!

M. G. M.; zOth C entury Fox; Param ount)
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FİLM HABERLERİ
4 Ağusto&|[l943

BU SAYIDA:

HOLLYWOOD BOŞANMALARI 
Sinem a yıldızları arasında yeni boşanm alar 
var. Kim kim den ay rıld ı?  Kim kim inle te k 
ra r  barışm ak niyetinde.. Bu yazıda okuya

caksınız.

NİÇİN ¡SEVİLİYORLAR?
Beyaz perden in  en gözde jÖnprÖmiyelerinin 
ne gibi hususiyetle ri, fevkalâdelik leri var..

H O LLY W O O D MEKTUPLARI 
G a zetem iz in  H o lly w o o d  m uh abirin in  g ö n 

d e r d iğ i en  y e n i v e  e n te r e sa n  hab erler .

GENE TIERNEY 
K ocasile zorla evlenen ve şimdi b ir sürü 
para , kazandığı halde b ir barakada oturah 

güzel a r tis t.

DOKUZ CANLI KADIN 
Bu d ı  kim m iş? Merak ediyorsanız okuyu

BUGÜN ve YARIN 
Bugünün gözde d ilberleri ve yarının yıldız

la rı hakkında çok ilgi değer b ir röporta j.

BUNLARDAN BAŞKA :

MEÇHUL GELİN mükemmel bir film hikâyesi 
HER ŞEY VATAN İÇİN senenin  en güzel 
film inin rom anı.
H sllywood’un en  son mayo m odelleri 
Hollyw ood' un en  son saç m odelleri 
V£ DEDİKODULAR, TABLOLAR, HABER
LER, CAN YOLDAŞININ CEVAPLARI, MÜ-
z İk  k ö ş e s i , b In b Ir  ş e y  . . .

Başmuharriri, teknik ve yazı 
işleri sekreteri: 

CEMİL GAHİT CEM

m

Basıldığı yer

ÇOK GEÇ DEĞİL M İ? Bob Hope, etrafını, 
b ir sürü  Hollywood’lu güzel sard ık tan  sonra 
ak lın ı başına toplam ış “ K adınlar nasıl elde 
e d ilir? ,, k itab ın ı okuyor., (Foto: Paramoant) m

İMDAT i CAN KURTARAN YOK MU ? Para- 
m ount’uu yeni komiği Eddie B racken ; Blan- 
che Grady ve Lynda Grey adlı ik i ta tlı  yam
yam arasında kalmış, can ku rta ran  yok mu?

•Ph

Istanbul Basımevi

İKİ FEYLESOF ARKADAŞI D orothy La- 
mour yeni film lerinden birinde bir sürü hay
vanla arkadaş oluyor. Bunlar arasında bir 
şem panze en mükemmeli.. (Foto: Paramoant)

sinematek.tv



D ywoDD da
çinen, hattâ yeniden sevişip evlenme tehlikesi geçirenler 
pek çoktur. Bunlardan biri George Raft’dır. YıUardan- 
beridir ilk karısından ayrı yaşadığı halde, resmî boşan
maları, daha geçen sene yapıldı. Fakat aradan geçen sene
ler içinde eski karısile sık sık buluşur, ahbaplık ederdi. 
Hattâ belki de yeniden sevişip evleneceklerdi de., bereket 
versin Betty Grable, tam vaktinde yetişti de George’un 
havalarda dolaşan gönlünü sıkı sıkı avucuna aldı. George 
Raft, şimdiye kadar kimseyi Betty derecesinde sevmedi
ğini resmen itiraf etmiştir. Kocasının bu itirafı, Betty’yi 
çok memnun etmiştir amma, şu meşhur sözü de unutma
malı: İnsan, ilk aşkını son, son aşkını da ilk sanırmış!. 
Galiba Gorge’unki de son aşkı olacak!.

Hollywood’un dedikoducu acuzelerine bakılırsa koca
sından boşanan kadınların bahtı açılıyormuş.. etrafını â-

(To o: ¿01 h C .n lııry  Fox; Param ount)
Acaba Wallace Beery, hususi hayatında da zorbanın 
biri olduğu için mi kansı onu beğenmedi? Dorothy 

Lamour ise, hocasını hiç beğenmiyenlerden»

İ P  UhaHır: Evlenenlere, Kimse neden evsendik-' 
lerini sormaz da boşananların neye boşaldık

ları herkese merak olur. Sinema yıldızlarının da ev
lenmelerinden ziyade boşanmaları merak ediliyor. 
Çünkü biribirlerüe nedeı\ evlendikleri iki artiste so
rulsa: «Eh!. Seviştik, evlendik!» derler. Fakat boşa
nanlar, boşanma sebebini bu kadar kısa anlatamı
yorlar: «Biribirimizi sevmedik de boşandık!» deseler 
bile herkes, bu boşanmada başka sebepler olduğunu 
düşünüyor.. Son zamanlarda Hollywood’da, dediko
dusu uzun süren boşanmalardan biri de Dorothy 
Lamour’la kocası Greg Bautzer'inki oldu. "Herkes, 
niçin ayrıldıklarına dair birşey- söylüyordu. Kendi
leri ise susuyorlardı. Umumiyetle sanıldığına göre, 
Dorothy kocasından şu sebeple ayrılmıştır: Greg, ev
lenmeğe hazırlanmış bir adam değilmiş!. Bu yüzden 
bir türlü geçinemiyorlarmış-- ayrılırlarsa daha iyi 
arkadaş olabileceklerini düşündüşler.. hakikaten de 
boşandıktan sonra gayet iyi iki ahbap olarak kaldık
larına bakılırsa, bu düşünce pek yanlış olmasa ge
rektir. Dorothy, ayrıldıktan sonra Handolph Scott, 
Bob Ri Ulâe ve Phil Reed’le çokça dolaştı amma, halâ 
kimse ile evlenmedi. Greg Bautzer de şimdi Colum- 
bi&’nm genç yıldızı Janet Blair’le fazla gezip tozuyor. 
Hoilywood*da boşandıktan sonra biribirlerile dost ge-
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□ □ s a n m a l a r
şıklar sarıveıiyorlarmtf. bunlar, Gene Markey'den ayrı
lan Hedy Lamarr’ı misal gösteriyorlar. Bu dilber' ve si- 
h ir kâr kadın, kocasmdan ayrılınca iki büyük aşkla kar- 
şılaştıydı. Bir yandan Reginald Gardiner, öt® yandan da 
John Ooward, kendisini çılgınca seviyorlardı. Zamanla 
Gardiner’in pabucu, dama atıldı ve Hedy’nin gözdesi, şimdi 
John Howard’dir. Fakat eski kocası Gene de, beri yanda 
galiba Hollywood’un en dilber genç kadınlarından Olivia 
Havilland’i avladı. Çünkü sık sık bir arada görünüyorlar.

Boşandıktan sonra bir daha evlenenl#r de pek mes’ut 
olamıyorlar. Meselâ Wallace Beery’nin eski karısı Rita, 
ondan boşandıktan sonra ikinci bir kocaya varmış, fakat 
ilk kocasmda bulamadığı saadete, bıjrada da kavuşama
mıştır. Şimdi ikinci kocasmdan da ayrılmış bulunuyor. 
Hattâ vaktile çok sert bir erkek olduğundan şikâyet ettiği 

(F o to : W arner B ro s .; Param ount')
Hedy# /.amar’dan ayrılan kocası Gene Markey şans
lıymış.. şimdi Olivia ile sevişiyor. Senelerdir kalbi 
boş gezen George Bcft’ı da petty Grable kaptı.

Wallace’la sık sık görüşmeğe, çocuklarına birlikte 
bakmıya başlamışlardır...

Yeniden evleneceklerini fısıldıyanlar da az değil... 
Ann Sothern de kocası Roger Pryor’dan sevinçle ay
rılmıştı. Lâkin sonradan Bob Sterling’le ahbaplığı i- 
lerletti. Beri yandan Roger de Betty Hutton’u sev
gili edindi., yalnız rivayetlere - bakılırsa, ikisi de 
şimdiki hallerinden memnun değillermiş.,. Hattâ "ye
niden evleneceklerini söyliyenler bile var...

Boşananların yeniden sevişip evlenmeleri moda 
olursa, çok garip sergüzeştlere rastlanması ihtimali 
de vardır. Arka arkaya birkaç koca değiştirenler ne 
yapacak". Me? â Joan Crawford, sırtı sırtına birkaç 
koca değiştim j$ti. Acaba şimdikini bırakmak hevesi- _ 
ne kapılıısa, sn s iy le  evvelâ Pranchot Tone ile. son
ra da Douglas Fairbanks Jr. ile evlenmek yoluna mı 
sapacak? Onun gibi Mae West’ler ve daha pabuç de
ğiştirir g'bî koca değiştiren birçoklan, yeniden bir
kaç erkek değişti’ ip nihayet birinde mi karar kılacak
lar.

İnsanın akima geliyor: boşandıklar ile nedon ev
leniyorlar? Mad vm ki bir kere anlaşamıyacaklannı 
anladılar. Neden biı daha birleşiyorlar? İşte cevapsız 
kalmıya mahkûm sualler...

Aşk işinde mantık olur mu?

sinematek.tv
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■*;. . •• • • Ne z a m a n
• / f  İ n e m a y a  g i t 

sem , sey re ttiğ im  fil
m in en  heyecanlı aşk  sah- 

esinde ; önüm de, arkam da ve 
anım daki s ıra la rd an  Bayan se

y irc ile r in  hafif hafif ah layıp  ofla- 
arın ı duyarım  1 Sonra film  b ite r, 

inem adan  çıkarım  .. ve kend i kendim e 
r , . so ra rım : “'A-llah, A llah L Bu adam ları 
.V /n e d e n  b u k a d a r ' s e v i y o r l a r H a k s ı z  mı-

*./yım AUahaşkınıza ?. M eselâ C lark  Gable*i 
/şöyle b ir düşünün* Y elken kulaklı, kaba 
saba, savruk kılık lı b ir delikan.li azmanı.,, 
y /a lan  mı y a n i?  Hele o Bayanların, her görüş- 

•İe “ Ah can ım !,, dem ekten ■
-kendilerin i alam adıkları Ro- 
•bert Taylor n ed ir?  Ya o C har
les B o y er!?. 

onra sonra bu düşünüş tarzın- 
a haksız olduğumu kendi 
endim e itira f etm eğe mec

b u r  kaldım . Serde erkeklik  
fyar. Kimbilir, belki de beni 
-^örünce neden ahlayıp oflamıyorlar da bu de- 

ikanlılara bayılıyorlar, diye kıskanmışım- 
ır... Bu İşi de objek tif görmek ve düşün- 

ek lâzım. Sokaktaki kalabalık içinde ruh 
görünüş bakımından bir Gary Cooper’e 
eya bir Errol F lynn’e taş çıkaracak nece 

elikanlılar vardır ama, onların halini, 
arakterlerlne uygun bir rolde, ti- 

atroda veya slhemada olduğu gi- 
vbi ajîaçık seyredemiyoruz, ki... 

Poğrusu d ı  bu.. İnsanlar, ha- 
^N skikatte hem birbirlerine 

benzemez, hem de çok 
=• , '" b  e n z e r l e r ,  Be- 

İ H y ^ ^ Y a z  p e r -

Bugün, sinem anın gözde  
birçok jönpröm iyesi var. 
Neden hepsi bukadar se
v iliyor?  Bu işin sırrı ne
d ir?  Şim diye kad ar hiç 

düşündünüz mü ?

Yazan

d e n i n  gö-^ 
n ü 11 e r fe theden  
de lik an lıla rı da muh
te lif  e rk ek  tip le rin i tem si 
eden  ve can land ıran  a r tis t le r 
d ir. Bir C lark G able’in, kadınla 
üzerinde b ir  Don Juan  tes iri yap 
m asının sebebi, herhalde hev ’i şah 
sına m ünhasır cazibesinde olacak, yok 
sa, çehresin i ölçüyü vurursak, pek öyle 
ahım şahım bir erkek  güzeli değil.. Lakın 
onun yarı güler, yarı alay eder bakışı, yarı 
öfkeli tebessüm ü, kadının hoşlandığı savrukJ 
ve acemi halleri, kadınların  gözünde beğeni
len b ir erkek  tip in i yaşatm aktadır. Clark Gab- 

le, şöyle böyle on senedir yıl* 
dizdir. Hâlâ modası geçmedi 
Çünkü cazibesi geçer şey de-^ 
ğıl.. Cazibe, bir insanda ya var
dır, yahut ta yoktur. Varken, 
geçip giden birşey değildir, ki. 
Charles Boyer de öyle.. O da 
başka bir erkek tipini canlan* 
landırıyor. Yüzünün mânası . 

çok ta tlı ve hassas.. Fakat kâfirin o hülyalı 
bakışları yok mu ? O bakışlardaki mâna, b  ̂
araba lâkırdıda yoktur. Burası muhakkak 
Robert Taylor da büsbütün başka bir tip.
Onun çehresinin hatları çok güzel.. Fakai 
ondan pek daha güzel nece buz gibi s o-' \:\ 
ğuk delikanlılar bilirim. Taylor’un baş&||| 
lıca hususiyeti, kendisindeki cazibe“, 
yi bilmemesinde veyra bilmez gibiv 
görünmiye muvaffak ol m as m d av,
S ank i dünyada g elişi güz;eÎ 
y aşıyor, hiç b irşeye m ete
lik  verm iyor. H ele k >  
d in  d iye  b ir m a ir4' 
lü k  v a r  nuf

Ş E R İ F
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William V 
P o jjv e 1, ̂  
olgun er
kek tipinin 
şimdiye kadar 
gördUğümtiz e 
uçarı, en feylesof 
ve en tatlısın ı temsil 
ediyor. Genç kızlar üzerin 
de öyle müthiş bir tesiri var 
ki daha geçenlerde kendisinden on 
beş, yirmi yaş genç Diana Lewis, 
ona âşık oluverdi. Ve evlendiler..
Errol Flynn, Victor Mature ve 
Gary Cooper, birbirine yakın, 
güçlü kuvvetli, savruk ve sp o rt
men tip leri temsil ediyorlar. Kuv
vet, kabadır. Lâkin onlar, bu ka
balığı neşelerinin ta tlı havası içinde yumuşatma
sını bilmişlerdir. .

Bob Hope, neşeli ve komik erkek tipidir. Ya
kışıklılığı da caba,. Kadınlar neşeli ve komik er

Gînç veya yaşlı, genç k ız
ların gönüllerini kolayca  
fetheden bu adam ların  
nsden sevildiklerini bu 
yazımızda tah lil ediyoruz.

olm ak
ir.

aam afih  
sinema tari- 

bütün dün
yaya kendisini 

udolph Valentino 
'kadar sevdirebîlmiş 
erkek daha görmedi. 

Aradan geçen yıllar içinde o- 
un yerini dolduracağı iddiasile b ir

çok yeni erkek yıldız ortaya çı
karıldı. Lâkin b ın larm  hepsi, 
Valentinonun gölgesi bile olama
dılar.

Bütün bunlar, seyircilerin fi
k irleri... Fakat Hollywood’;ın si
nema operatörlerine sorarsanız, 

beyaz perdenin en güzel adamı Tyrone Power’dir. 
Çünkü onun resmini alm aktan daha koUy bir iş 
yokmuş... Aslında yabana atılamıyacak yakışıklı 
bir delikanlı olduğunu da itiraf etmeliyiz y a !..

yok m u? burasını akima bile getirmiyor.« Lâkin 
bıına rağmen şık, kadınlara karşı kibar ve şakacı. 
Onu da sevdiren burası olacak herhalde... Kadın
lara ehemmiyet .vermeyişİ... Çünkü kadınların 
bayıldıkları erkek ne güzel, ne zeki, ne zengin, 
ne meşhur olandır. Hayır, sadece, kendilerine 
ehemmiyet verilendir. Ray Milland, Taylor’a yak
laşan bir tip. Biraz daha durgun.. John Payne de 
aynı sınıfa giriyor ama, o da daha neşeli, daha 
canlı ve hareketi*.. Her halinden gençliği taşıyor.. 
Herbert Marshall, bu bir bacağı tahta 
olan ellilik jönprömiyeye ne 
dersin iz? Onu sevdiren 
kibar ve çekingen hali 
ve ağabeyce h 
yekâr tavırları 
olsa gerek. Ro- v 
nald Colman 
pyn; tipin, 
daha se
vimlisi.

keklerden umumiyetle hoşlanırlar. Hayatı ciddiye 
alan suratı asık adam, kadınları pek hoşlandırmaz. 
Bir zamanlar Şarionun diinyada birinci derecede 
sevilen adam olmasını, b işka neye hamledebiliriz? 
Bu düşünceyi ispat etmek için meşhur Laurel - 
Hardı çiftinin budala komiği Stan Laurel’in dört 
defa evlenmiş olduğunu düşünmek kâfidir. Riva
yete göre bu adamın etrafında kadınlar, pervane
ler gibi dönmektedir.

Bir de yaşlıca ağır başlı tip ler var. Bunlar da 
genç kızların pek hoşuna gidiyor.

Hakim H-ardy rollerinin
manı Lewis Stone bunia- 

■ . i .'¿i ,.nn en mükemmel nü-
mu nesidir. Yukarı

da bahsi geçen 
Ronald C o l-  

,.\m an  da ya
vaş yavaş 

bu tipe 
d a h i l

¿»¡¡¡fil
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¡¡¡Geçen sayım ızda H ollywood muhabirimiz 
J. VeksbergMn ilk mektubunu sunm uştuk. 
Eu, m ektubj d v  hoşunuza g id ece k tir .^

Hollywood: Tmmuz 1943
alifomiya’nın, insanın başından buharlar 
çıkartan sıcak yazı Los Angeles’e ve Holly-

wood’a çöktü. Gündüzleri caddeler tenha,, ar
tistlerin çoğu, iş biter bitmez, kapağı yakındaki 
plâjJara atıyor. Bir kısmı da evindeki yüzme 
havuzundan çıkmaz oldu. Geçen yılın en güzel 
Amerika fileleri nihayet ilân edildi. 592 * Ame
rikan film münekkidinin 555 i, 1942 nin en güzel 
filmi olarak baş kadın rolü Geer Garson tara
fından yapılan «Mrs. Miniver* i seçti. Bundan 
sonra derece alan filmler -How Green Was My 
Valley»; «Wake Island»; baş erkek rolü Gary 
Cooper tarafından yaratılan «The Pride of the 
Yankees»; yeni bir karakter artisti olan Monty 
Walley’i sunan «The Man Who Came to Dinner»; 
«On Foot in Heaven* ve baş rolleri Cary Grant 
ve Joan Fonfc.ine tarafından yçpılan «Suspicion» 
dır. Halbuki rejisör ve artistler bu düşünceye 
pek iştirak etmiyorlar. Geçen yılm en iyi er
kek artisti »Sergent York-» filminde «Gary Coo
per ve «The Little Foxes» filminde Bette Davis’ 
dir. Yılın en mükemmel rejisörü de «How Green 
Was Valley* filmini yaratan John Ford adde
diliyor. Geçen yılm artistik sahasında en 
mühim ve büyük bir istikbale namzet yeni keş
fi, yine bu son filmce ilk defa olarak oynanan 
küçük Roddie Me Dowall sayılmaktadır.

Yapılan istatistikler, harbin başmdanberir A- 
merihada sinema seyircilerinin sayıesmm çok 
arttığını gösteriyor. 1941 denberi sinema seyre
denler, yüzde 15 artmıştır. Amerika Birleşik 
Devletlerinde 16 500 sinema vardır. Bütün bu 
sinemaların 1942 yılındaki hasılat yekûnu bir

Yukanda A- 
lexis Smith 
gaz maskesi
nin nasıl takı
lacağını öğre
niyor. Aşağıda 
İane Frazee, 
yazın keyfini 

çıkarıyor.
F o to ; 

l 'n iv e rsa l
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Yukarıda yeni Warner Bros, yıldızlarından Do» 
lores Mdran göçülüyor. Aşağıda Esther WiUiams’in 
icat ettiği, artistlere imzalattırılan mayo.

( | o lo : M. G. V . ; W arner Hro*.) 
milyar üç yüz milyon doları bulmuştur. Kazanılan pa
ralardaki bu yükseklik, stüdyolarda da kendini göste
riyor. Meselâ 1941 yılında kasasına 7450 milyon dolar 
giren Paramount, 1942 nin yalnız ilk dokuz ayında 9278 
miîyon dolar almıştır. Yılın son üç ayında aldığı 3445 
milyon doları da buna ilâve ederseniz muazzam bir ye
kûn oluyor. Columbia da, geçen yılın üç misli olarak 
1612 milyon dolar almıştır.

Amerikan stüdyoları, gittikçe daha fazla renkli film 
yapıyorlar. 20th Century-Fox kumpanyası, bu yıl 8 renk
li film çevirecek, bunların dördü müzikal film olacak
tır. Bu fi’mler şunlardır: Betty Grable, Carmen Miranda 
ve John Payne’nin çevirecekleri «Springtime in the 
Roocki§s»; yine Betcy Grable’in çevireceği «Police Ga
zette Girl»; baş rolü ya yine aynı artist,, yahut da Alice 
Faye tarafından yanılacak olan «Hello, Frisco, Hello*.
■ Bu filmde de John Payne ve Jack Oakie oynayacak

lardır. Yifto Alice Faye’ın çevireceği «Greenwich Village* 
de bu aradadır. Tyrone Power*in iki filmi de renkli o- 
lacaktır. Bunlardan biri «The Black Swan» öteki de 
«Crash Dive* dir.

Paramount altı renkli film yapacaktır. Bunlar ara
sında Mary Martin ve Dick Powell ile Rudy Valle’nin oy- 
nıyacakları -Happy Go Luckey* adlı müzikal komedi 
var. «Very Hot in Haiti* filminde baş rolü Marjorie Rey
nolds yapacaktır. Paramounfun yapacağı en büyük film 
■Star Spangled Rhythm* filmidir. Bu filmde George, 
Marshall, Bob Hopei, Bing Crosby, Dorothy Lamour, 

( Arkası 25 pel sataifede |
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^ ^ V T ie rn e y , ilk angaj- 
^H n ile  hemen yıldız ro- 
Hr alan ve derhal parlı- 
Çan ; meşhur olan nadir 
denecek derecede şanslı 
veyahut ta kabiliyetli ar
tistlerden biridir. Halbu
ki bu kadının hususî ha
yatı hemen hiç bir artis- 
tlnkine benzemiyecek 
kadar basit geçiyor.. Bu 
yazıda size bu entere
san kadını tanıtıyoruz.

D  öyle şeyler sık sık oluyor! 1941 yılında d ı Am erik  ad a oldu. Biı 
. genç kız, ufak tefek tiyatrolarda belirli belirsiz roller yap ark eî^ 
bir giin, kendinden sekiz yaş biiyük, yabancı tipli bir adam gördü. 
Beğendi. JO „"da onu f beğendi. Evlenmeğe karar verdiler.. Fakat 
genç kızın ailesi, bu haberi duyunca küplere bindi. Ne demek.
Nasıl oluyor da Amerikanın Connecticut eyaletinin en kibar 
ailelerinden birinin kızı, ne idiği belirsiz bir yabancıya, bir Rus 
muhacirine varır ?. Olamazdı bu iş.. Katiyen olamazdı... Hattâ 
müstakbel kocanın bir asalet unvanı olsa ve kızları, bundan sonra 
Kontes adiyle anılacak olsa da yine olamazdı. Fakat kız, dinleme
di ve evlendi. Ozaman Gene -Ondan bahsediyorum - henüz yirmL 
yaşında, Paramount stüdyoları terzihanesinde model ressamlığı 
yapan kocası da 28 yaşındaydı Gene’in kazancı falan yok dene
cek kadar azdı. Kocası ise haftada 150 dolar, bizim karamızla 
şöyle böyle 200 lira alıyordu. Ayda eder 800 lira.. Az para 
değil.. Fakat Hollywood’da insan gibi yaşamak istiyenle- 
re pek yetmez doğrusu...

Aradan az bir zaman geçti, geçmedi. Gene, (sinema
cıların dikkat gözüne çarpıverdi. Kendisini hemen an
gaje ettiler. Fakat evlendikten sonra kocasının tav
siyelerine uyarak giyimini ve tuvaletini yeni baş
tan tanzim ettiğini de unutmamalı i* Zaten bunu 
kendisi de itiraf ediyor :

— Kocam, benim tipimi yarâtmış, şahsi
yetimi ̂ meydana çıkarmıştır!

Diyor. Gene Tierney, ilk olarak “ Frank 
James’in avdeti „ filminde oynadı. Çok 
muvaffak olduğunu siz de biliyorsunuz.
Ondan sonra, roller, birbirini takip 
-etti ve Gene arka arkaya film çevir
meğe başladı...

Şimdi Gene Tirney veya Ge
ne Cassini, haftada iki bin 
dolar kazanıyor. İki binden 
yüz elli çıkınca, bin se
kiz yüz elli kalır. Ko- 
casİle arasındaki fark, 
şu hesap meselesin- 
dedir. Fakat karı 
koca, bu yüzden 
bozuşmuş değil
lerdir. Bilâkis, 
yuvaya her haf
ta giren 2150
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doların iki binini saklıyor 
ve 150 sini harcıyorlar. De
nebilir, ki Hollywood’da 
onlar kadar muktesit yaşı- 
¡y an bir tek aile daha yok
tur. İsraf namına yaptıkla- 
ları şey, bir otomobil al
mış olmalarıdır. Unutma
dan ilâve edeyim, bir ev de 
kıptırdılar. Ama ne ev?
Önce Hollywood’da veya 
Los Angeles’in öteki say* 
iiye yerinde bir arsa almak 
istiyorlardı. Arsaların çok 
tjahalı olduğunu görünce 
caydılar. Hollywood civa
rında, epeyce uzaktaki or
manlardan birinin yüksek
çe bir yerinde ucuza bir 
arsa düşürdüler. Ve buraya 
fek  katlı iki odalı ahşap 
bir ev yaptırdılar. Holly- 
wood’un en mütevazı ve 
ı cuza çıkmış evlerinden 
biri budur. Bir mutfağı, 
bîr banyo dairesi, bir an
tresi ve iki odaşı var.. İş
te  bu kadar.. Lâkin iki 
£Önül bir olunca samanlık 
* -»yran olur, sözü sanki 
Oleg’le karısı için söylen
miş... Bu ufacık evde o 
l:adar mesut bir ömür'sürü- 
yorlar ki demeyin gitsinl.

Her sabah saat yedide 
karı koca, otomobillerine 
biniyorlar ve Oleg’in kul- 
’andığı otomobil evvelâ 
20th Century Fox stüdyo
larının avlusuna girerek 
Gene’i oraya bırakıyor, 
r onra da Oleg, kendi stüd
yosuna gidiyor, öğle ye
meğinde tekrar karısına 
j,3İiyor ve Fox stüdyosu
k.ıntininin bir köşesine çekilerek aşıkane bir ye
mek yiyorlar. Kocanın işi her zaman saat beşte 
bitmektedir. Lâkin bayan, bazan saat gecenin 
onuna kadar çalışıp film çevirmek zorunda kalı
yor... O zaman, Oleg, Fox stüdyosunun lokanta
sında bir köşeye çekilerek cebinden resim defte
rini çıkarıyor,i boyna yeni yeni kadın elbiseleri

''akanda Gene 
Ti mey’in en son 
I jrtrt 1 erin  de n 
i ni. Solda Cassi- 
:.i a U esi ni o Hol
lywood civarın
daki mütevazı 
< vieri ve Gene 
ile Oleg başbaşa 

gö iUiiyor.

icat etmiye başlıyor.. Gene’in işi bitince birlikte 
î evin yolunu tutuyorlar^. Yıldız, mıldız falan ama, 

nihayet onlar da insan.. Mesut aile dediğin de her 
i yerde böyle olur,
I Gene’e, pek usta bir ev kadını denemez. Ön- 
! çeleri yemeği kendisi pişirmiye kalk tiydi. îkisi-

( Arkası 75 r.cr sahîfede )
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au elfe boddard
Canlı Kadın

P  ir kişinin hayatında onu felâkete, muvaffakıyetsizliğe, 
hiç olmazsa unutulmıya süriikliyecek bir veya iki hâ

dise olabilir. Ve bu bir iki hâdiseyi yenerek muvaffak o- 
lanlar pek azdır. Hal böyle iken, Hollywood’da bugün bü
yük bir artist vardır ki onun başına, kendisini, san’atini 
ve hayatını tehdit eden bir değil, belki bin belâ gelmiş, 
fakat o bunların hepsinin altından kalkmıya muvaffak 
olmuştur.

Bu, Paulette Goddard’dır ve sinema muharrirleri on
dan bahsederken, «dokuz canlı kadın» demekte haklıdırlar.

Hollywood onu ilk defa, şehre, lüks bir otomobil için
de, annesi ile beraber gelirken görmüştü. Paulette o zaman 
21 yaşında idi ve bir elinde boşanma 
kâğıdı, bir elinde de 200.000 dolarlık 
bir çekle, sinema dünyasına talihini 
denemiye geliyordu. Talihi o zamana 
kadar hakikaten fena gitmişti. Orta

derecede bir aktör olan babası onu birkaç kere sahneye 
çıkarmış, fakat kızının yetişip iyi bir artist olup para 
kazanmcıya kadar çok zaman geçeceğini düşünerek, sefa
letten kurtulmak için daha kısa bir yola sapmış, onu, da
ha on yedi yaşında iken, zengin bir kereste tüccarmm oğ
luna vermişti.

Hayata gözlerini yabancı bir adamın kucağmda açan 
Paulette aklı ermiye, dünyayı anlamıya başlayınca koca- 
sile mes’ut olamıyacağını görmüş ve dört sene zor geçin
miş, ondan sonra ayrılmıştı.

Paulette zeki bir kızdı. Hollywood’da nasıl muvaffak 
olacağını daha oraya gelmeden evvel kafasma koymuştu. 
Şehre gelir gelmez, Jean Harlow’nun saçlarını plâtin ren-
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gine boyayan berberi buldurdu ve saçlarını tıpkı o ar- 
tistinkine benzetti. Ondan sonra sırasile Hollywood’un iyi 
giyinen artistlerinin terzilerine, kunduracılarına, şapka
cılarına, iç çamaşırcılarına gitti, hattâ bazılarını ayağına 
çağırdı. Bir hafta sonra eşsiz bir şekilde sokağa çıktığı 
veya en lüks salonlarda göründüğü zaman herkesin par
mağı ağzında kaldı;

Bu kimdi? HollywooçTa herkes para kazanmıya ge
lirken oraya yüzbinlerle gelen ve kendi parasile giyfnip 
kuşanan» bu kız nenin nesiydi?

Etrafındaki alâka çenberiııin gittikçe genişlediğini gö
ren Paulette Goddard arzusuna muvaffak olacağını görü- 
yordu. Bu müddet zarfında Hollywood’un ileri gelenleri 
ve meşhur simaları ile ahbaplık da peyda etmişti. Stüdyo-, 
lardan teklif almakta gecikmedi ve üstüste üç, dört film 
çevirdi.

Fakat çok geçmeden, talih yine kızın aleyhine döndü. 
Genç artist, Hollywood’un kendisini sevmediğini görüyor
du. Ya kıskanıyorlardı, yahut da ona -karşl sebepsiz bir 
korku duyuyorlardı. Stüdyo kendisinden yüz çeviriyor, 
daha aşağı roller teklif etmiye başlamıştı.

Paulette vaziyeti kavramakta gecikmedi ve ölmek ü- 
zere iken teki ar dirilmek için, mühim bir sıçrama yapmak 
lâzım geldiğini düşündü: Hollywood onun üzerinde hâkim 
öİmıya başlamıştı. Hayır, o HoHywood’a hâkim olacak, 
kendisini ona zorla kabul ettirecekti.

Bunun için ne düşündü, ta
şındı, bilmiyoruz. Fakat şunu bili
yoruz ki, onu birgün Charlie Chap- 
ljn’le beraber görenler yeniden o- 
na dikkatte bakmıya başladılar.
Ondan sonra Pauîette’i sık sık Şar- 
lo ile beraber gördüler. Hallerin
den pek samimi, pek sıkı fıkı olduk
ları anlaşılıyordu. Derhal dedikodu 
başladı:

— Şarlo Paulette Goddard’la 
evlenecekmiş.

t  Evlenmiş bile.
/  — Evlenmiş bile.

— Yok canım, Şarlo’da o göz 
var mı!

—- Şarlo onu almak ve ondan 
evvelki genç karılarına benzetmek 
ister amma, kız zeki. Kendisini i- 
idare etmesini bilir..

Hulâsa, bu gibi hallerde daima 
görülen bir alay ipe sapa gelmez 
dedikodu dönüp duruyordu.

Muamma çözülemeden Şarlo 
ile kız bir dünya seyahatine çık
tılar. Sanki bir kıralla kıraliçe

Paulette Goddard’la Şarlo’ı^un evlendikleri, uzun 
zaman bütün dünyadan gizlenmişti Ancak boşana
caklarına yakın bu evlilikten herkesin haberi oldu.
(F o to :  P a ra m o a n t ; .Metro Goldwyn M a y e r ) 

seyahate çıkmış gibi her gün telgraflar yağıyordu: Çin 
denizinde dolaşıyorlar, Kanton’a geldiler, şehri gezdiler, 
başka Çin şehirlerine gittiler, yatlarına bindiler, Amerika- 
ya dönüyorlar... Nihayet onları tekrar Hollywood’da gör
düler. Fakat aynı muamma devam ediyordu: Evliler mi, 
evli değiller mi? Evlenecekler mi, evlenmeden mi yaşıya- 
caklar? Şarlo onu bir yıldız yapmıya karar ve söz ver
mişti, bunu tutacak, mı? Yoksa seyahat bittiği İçin artık 
kızı bırakacak mı?

Bütün bunlar bilinmiyordu ve bilinmediği için Şar
lo ile Paulette Goddard esrarlı bir hava içinde yaşıyor
lardı. Ve bundan ikisi de memnundular. Charlie Chaplin* 
in her dâhi gibi böyle bir fevkalâde hava içinde yaşanuya 
ihtiyacı vardı, Paulette de maceradan hoşlanan b:r  kızdı 
ve bunun için., kocasının arzusunu yerine getirerek —ken
di aleyhinde bile olsa— bu esrar perdesini yırtıp vaziyeti 
aydınlatmadı.

Kocası diyoruz, çünkü hakikatte onlar Kainton’da res
men evlenmişlerdi.

Bir kadınla bir erkek beraber yaşarlarken haklarında 
dedikodu çıkacağı muhakkaktı. Bunlar ya evlidirler, ya

hut da değildirler. Evli iseler bunu 
açıkça söylerler ve dedikodulara 
bir son verirlerdi. Seslerini çıkar
madıklarına bakılırsa resmen evli 
olmadıklarına karar verilmesi ta
bii id i Charlie Chaplin’le Paulette* 
in vaziyeti böyle idi. Şüphesiz teh
likeli bir oyun oynuyorlardı. Fa
kat bu tehlike ikisine de heyecan 
veriyordu.

Nihayet Şarlo, sırf Paulette’in 
vaziyetini kurtarmak için, bir top
lantıda, onun boynuna kolunu do
layarak:

Size karımı takdim edeyim, 
dedi ve bu suretle onun, resmen 
karısı olduğunu âleme ilân etti. A- 
radan bir sene geçti. Şarlo vâdini 
tutmuş, ve karısını birinci smıf bir 
artist derecesine, yıldızlığa yükselt
mişti. Dünyada artık Paulette ka
dar mes’u t bir kadın olmaması lâ
zım gelirdi. Onun için, bir gün ar
tistin, Charlie Chaplin’den boşan
mak üzere olduğunu söylemesi her
kesi hayrete düşürdü.

( Arkası 25 nci sahifede )
Paulette Goddard, Hollywood’a ilk 
geldiği zaman sarışın bir genç krzdı.
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Ç f loria Dzıbfon, elinde James Manning III 'ün m arka
sını tanıyan bey a? mendili ağzıiıa tutarak öfkesini 

bostırmıya çalışırken adresini bavulun üzerindeki kart
vizitten okuduğu evin kapısından içeri giriyordu, Bir gün 
evvel seyahatten dönmüş ve istasyonda bıraktığı bavulu , 
o sabah evine gönderilmişti. Fakat bir yanlışlık olmuştu: (
Gelen bavul kendisinin değildi. Üzerindeki adres bu yan
lışlı j n  sebebini gösteriyordu: James Manning III Şark
taki 63 üncü caddenin 322 numarasında oturuyordu. Hal
buki Gloria’nm evi Garptaki 63 üncü caddenin 322 nu
marasında idi. Bavullar yanlışlıkla değiştirilmişti,

James Gicria, James’in odasına girip bavuldan çıkan 
resmini masanın üzerirde görünce bu tahmininde yanıl
madığını aıitadı. Fakat delikanlınınki de küstahlık değil 
mi idi? Tanın adı^ı bij* kızın resmini ne hakla masasının 
ur.e ine koy \ıy ordu?

J:;me3 Manning ondan Özür diledi ve bavutiı, y$n- 
lılık la  uras Michael’in açtığını, bir gün evvel seyahatten 
döndüğü için bunlaıı kendisinin getirdiğini sandığını soy- \ 
ledi. Fakat Gloria:

— Peki attıran, dedi, resmimi niçin masanın üzerine 
koydunuz?

James: ■ 1
— Haydi! dedi. Onu da anlatayım- Bu evde bir Matilda 

teyze vardır ki kendisini tamsanız bana hak verirsiniz.
Matilda teyze beni Mr. ve Mrs, Marvin’in kızı Luella ile 
evlendirmek istiyor. Halbuki benim hiç de böyle bir n i
yetim yok...,

James birdenbire durdu: Dışardan ayak sesi işitmişti.
Ge’enin Matilda teyze olduğuna şüphe yoktu, ihtiyar kadın 

içeri' girdiği zaman Gloria karşısında hiç de 
korkulacak' bir teyze görmediğini anladı. Matil
da teyze çok hoş bir kadındı. Sadece biraz far- 
fârac? olduğu anlaşılıyordu:

— James! diye haykırıyordu. Benee a ttık  çok 
lileri gittin sen!

Delikanlı toplanıp teyzesine Gloria’yı ta- 
nıtmıya vakit bulamadı: İçeri Mr. Marvin gir- . 
miş ve:

-*•- Marvin ailesi hakarete tahammül ede
mez! diye gürlemişti.

Matilda teyze bu sefer ona karşı parladı:
I ,  /  —  Sözünüzü geri alın ! Manning ailesi de * 
hakarete tahammül edemez!

Gloria, James’in mendilini ağzına götürdü: İ
ne yapacağını şaşırmıştı. Kopmak üzere bulu

nan fırtınanın sebebi kendisi 
idi. Fakat James vaziyeti ku r
tarmak vazifesinin kendisine 
düşmüş olduğunu derhal anla
mıştı:

— Artık hakikati söyÜye
yim de bu mesele halledilsin, 
teyze, dedi. Bunu sana daha ev
vel söylemek isterdim amma, • 
neyse... Ben., şey., ben gizli o- 
larak evlendim! ..

Matilda teyze:
— Ne? diye haykırdı. Ev

lendin mi?
Başka birşey söyîiycmedi: 

donmuş kalmıştı,
Gloria da haykırmış, fakat 

sesi Jameş'in m id i l i  arasında 
kaybolmuştu.

Bu haberi içeriki odadaki 
Luella’y a  götürdükleri zaman 
oradan hiçbir ses çıkmadığı gö- 
rüldü; kız herhalde bayılmış o- 
lacaktı.

O Y N 1 Y A N L A R  
Gloria Dobson . . . . . . . . .  Jane Fraze
James Manning III...................   . . , Robert Paige
Dr. Dobson.......................
Michael
Mevzuu Theodore Reeves' 
in hikâyesinden aim arak 
senaryosu Hugh Wedlock 
Jr.*Ie Howard Snyder ta
rafından yazılmış ve re
jisör Charles Lamonfun 
idaresi altında filme çe

kilmiştir.
UNIVERSAL

Eugène Pallette 
Charles Coleman
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Benim res* 
mim burad\ 
ne arıyor?

Ertesi gün bütün gazeteler, New York’ 
an meşhur zenginlerinden James Manning 
Ilfün  evlendiğini, fakat gelinin meçhul bu* 
lunduğunu yazıyorlardı.

Gloria bunu okuduğu zaman yerinden 
sıçradı ve gazeteyi alıp, şaşkın şaşkın, otur
duğu pansiyonun rahibi olan kadına götürdü.

Kadın gülümsera
— Aptallık etme, %zım, dedi. Bundan istifade etmi- 

ye bak. New York’a çantöz olmak için geldiğini, tiyatro
ların sesini beğendiğini, fakat meşhur olmadığın için sana 
iş vermediklerini söylemiyor mu idin? İşte şimdi meşhur 
oldun gitti demektir! James Manning1 in karısını hangi ti
yatro mukaveleye bağlamaz!

Sahi, bu güzel bir fikirdi. Fakat, Gloria kendilini 
Mrs Manning olarak ilân etmekle vaziyeti büsbütün ciddi
leştirmiş olmıyacak mı idi? Şimdi, bütün New York «Meç
hul Gelin* in kim olduğunu araştırmakla meşguldü. James 
evlendiği haberini tekzip etmemiş, fakat kiminle evlen
diğini de söylememişti. Demek ki evlendiğinin ortaya ya- 
yılmSsınl istiyor, fakat Gloria'nın ismini buna karıştır
maktan çekiniyordu. Bundaki maksadı da açıktı: O, sırf- 
Matilda teyzenin elinden kurtulmak ve Luella ile evlen
mek için bunu yapmıştı.

Fakat Gloria, belki hayatında bir kere önüne çıkan 
bu büyük fırsatı tepemezdi.

Club Royale ertesi .gün «kibarlar âleminin bülbülü 
Mrs. Manning’in» yakında şarkı söylemiye başlıyacağmı 
ilân edince Jijnmy hemen Gloria’yi buldu:

— Fırsattan istifadede mahirmişsiniz, dedi. Mademki 
iş zihniyeti ile hareket ediyorsunuz, pazarlığa girişelim: 
Bu işten vaz geçmek için ne kadar istiyorsunuz?

Gloria Dobson gayet ciddi bir tavırla:
— Paraya ihtiyacım yok, dedi. Benim bütün gayem 

New York tiyatrolarından birinde şantözlük etmekti. Fa
kat ne yapayım! Meşhur değilim diye almadılar. Karşıma 
beni meşhur edecek bir fırsat çıkınca bundan istifade et
tim. Kabahskt benim mi?

James başmı salladı ve «doğru, kabahat asıl bende,» 
demek istiyor gibi idi. Sonra:

— Pek âlâ, dedi, madem olan oldu, biribirimizle kav
ga etmiye lüzum yok. Yalnız, bu işi halletmenin bir ça
resini arıyalım. v

#
O günlerde kızının evlendiğini gazetelerde okuyan 

Dobson baba da çıkagelmişti.
James Manning1 in kimi aldığı artık meçhul değildi. 

Club Royale’in ilân ettiği güzel şantöz ertesi günden iti
baren Manning’lerin evine yerleşmiş bulunuyordu. James 
vaziyetin gitgide içinden çıkılmaz bir hal aldığını görü
yor, fakat hâdiselerin seyrine mâni olamıyordu.

Matilda teyze gelini çok iyi karşılamış, evdeki hâki
miyeti tamamile ona vermemekle beraber, hürmette ku
sur etmemişti. Yalnız Dobson baba, kızının daha hâkim bir 
vaziyet almasını istiyor:

— Buranın hanımı artık Gloria’dır, diyordu.
Matilda teyze birdenbire çıkagelen Mr. Dobson’dan

hiç hoşlanmamıştı. Akşam sofrada lâf olsun diye,’ daimi 
hastalıklarından bahsetti ve:

— Sabahları aksırıyorum, dedi.
Mr. Dobson:
— Kalkar kalkmaz çayırda yatım saat kadar tırıs ge-r 

zerseniz bîr şeyiniz kalmaz. Sonra taze ot yemelisiniz, tav
siyesinde bulunduğu zaman kadıncağız küplere bindi.

Fakat bunda Mr. Dobson’un kabahati yoktu: Çünkü 
o, baytardı ve Matilda teyzeyi iri dişleri ile bir beygire 
benzetmişti.

Vakit ilerleyip yatma vakti gelince hepsi odalarına» 
gitmek üzere ayrıldılar. Gelinle güvey, şüphesiz, bir odada

yatacaklardı. Odadan çıkınca Gloria mütereddit bir hat 
almıştı. James onun düşüncesini anladı:

— Merak etmeyin, dedi, ben otelde yatacağım.
Fakat bu. bir akşam değil, iki akşam değil, günlerden -

beri böyle devam edip duruyordu" yatma vakti gelince, Jimmy 
gizlice odadan çıkıyor ve geceyi otelde geçiriyordu. Buna 
bir son vermek lâzımdı. Bir gün Gloria'ya:

— Bu işi halletmek için bir çare var, dedi. Gizli bir 
şekilde fakat ıesmn evlenelim, ondan sonra boşanalım. 
Ayrılmamız ancak resmen boşanmakla mümkün. Halbuki 
boşanmak için de evlenmek lâzım, değil mi?

GloriVnın da bu işe aklı yatmıştı:
— Evet, dedi; öyle yapalım...
Evlenmek için Florida’ya gideceklerdi. Çünkü o gün

lerde orada müthiş bir fırtına vardı ve herkes bu âfetle 
o kadar meşguldü ki iki gencin evlenmesi bu gürültü ara
sında kimsenin kulağına bile çalınmazdı.

Fakat Florida’ya-niçin gittiklerini soranlara da bir- 
şey uydurmak lâzımdı. Bunun için:

— Balayı seyahatine çıkıyoruz, dediler.
Yalnız, Dobson baba, onların peşine takılmakta ısrar 

etti. Ne zamandanberi Florida’ya gitmek istiyordu. Böyle 
bir fırsatı kaçırır mı idi hiç! Bütün masraf zengin dama
dının cebinden çıkacak olduktan sonra...

İş şimdi çatallaşıyordu: Babası yanlarında olunca, 
otelde ayrı ayrı odalarda yatamazlardı. Karı kocnın, bala
yı seyahatlerinde ayrı odalarda yatmasına Dr. Dobson pek 
tabiî ki akıl erdiremezdi. Fakat Gloria buı\un da çaresini 
buldu: Otel müdürü Swanson onları 5 numaralı odaya 
yerleştirince kendini hemen yatağa attı:

— Ne rahat karyola! dedi. Öyle güzel bir uyku çe
keceğim ki! Sen nerede yatacaksın, Jimmy?

Bu'hakikaten düşünülecek bir şeydi: Jimmy, otelde 
iken, yatmak için başka bir otele gidemezdi ya? Biraz 
düşündükten sonra:

— Beni ariyan olursa söyle, misafir salonundayım, 
dedi ve dışarı çıktı.

Ertesi gün, gizlice evlendiler ve öteberi almak „ için 
şehirde kalan James otele döndüğü zaman muvakkat ka
rısına Reno'ya gitmek üzere bir tiren bileti getiriyordu. 
Amerikanın, en kolay boşanılan şehri olarak meşhur olan 
Reno onları be? dakika içinde boş düşürecekti.

Gloria bileti eline alıp evirip çevirdikten sonra bir 
an durdu. Sonra:

' — Peki amma, dedi, ya ben boşanmak istemiyorsam?
Jimmy:
— Nasıl olur? diya haykırdı.
— Basbayağı olur! Karın değil miyim? Boşanmamız 

için benim de rızam olması lâzım. Ben boşanmak iste
miyorum!

-r- Fakat vâdetmiştin?
— Sen de Luella ile evleneceğini vâdetmişsin! De

mek ki vâitler tutulmasa da olurmuş!
James söyliyecek bir şey bulamadı ve:

—  Pek âta, dedi.
( Arkası 23 neft* Fahifçde )
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Zaman geçtikçe zevkler de değişiyor. Dün beğen
diklerimizi bugün garip, hattâ belki de tuhaf bu
luyoruz. Bugünkülerin de yarın hiç hoşumuza git- 
miyeceği ne malûm ! Arkadaşımız O. Turgut aşa
ğıdaki yazısında sizlere bazı misaller veriyor.

F o to : M. G. M .; W arner Bros.
undan epeyce bir zaman evvel, başka bir revüde Dünküler 

^  ve Bugünküler adlı bir yazı yazmıştım. O yazıda, dünün be
ğenilen ve sevilen yıldızlarile, bugünün gözde dilberlerini karşı
laştırıyor ve aralarındaki farklarla benzerlikleri belirtmeğe ça
balıyordum. Netice, tabiî, bugünkülerin lehine ve dünkülerin aley
hine oluyordu. Halbuki dün, biz o zamanın yıldızlarını ne zevkle, 
ne ilgi ve sevgile seyrederdik. Onları, nekadar beğenir ve ideal 
bulurduk. Birgün, onlardan daha fazla beğenebileceğimiz tipler 
türeyeceği aklımıza gelir miydi? Asla!.

Halbuki bugün, dünün çok sevgili yıldızlarından birinin o 
¿amanın telâkkilerine göre enfes bir resmini gördüğümüz zaman 
gülümsemesek bile, garipsiyoruz., öyle ya., bir PoÎa Negri, eski 
halile bir Gloria Swanson, hattâ bir Clara Bow, Vilma Banky,
Billie Dove bile bugünkü zevk güzelliğimizin hoş telâkki edemiye- 
ceği tiplerdir.

Acaba yarin da bugünün sevgililerini garipsemiyecek miyiz?.
Meselâ birçok gençlerin uykusunu kaçıran bir Paulette Goddard, 
bir Betty Grable veya Omph Girl adı, kendisi için icat edilen bir 
Ann Sheridan birkaç zaman j^onra bizi: «Bunları da nasıl beğen- ^Jj 
dikti?» diye hayretle düşündürmeyecek mi?

Tuhafınıza gitmesin! İki üç yıl evveline kadar Joan Crawford, 
birinci sınıf bir yıldız değil miydi? Bugün birçok gençler tanı
yorum, ki bu artistin filmlerini beğenmiyor, hattâ: «Canım bu kart 
ve acayip kadım da halâ ne diye oynatıyorlar?» diyorlar. Yine 
böyle Myraa Loy gibi nice hâlâ enteresan olan tipleri beğenmiyen- -

Bgtfânün go*de ve genç 
İ ' y ı l t f a n  a ra m d a

< .oddanjl. l  B #  ‘
ve İ m  H

adı I kiIb̂
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ler de var. Birgün gelecek ki belki de esrarengiz Greta 
Garbo için «Aman bu kazık İsveçli de artık can sıktı!» 
denecek... Bu düşünceler, pk yabana atılacak şeyler de
ğillerdir. Düne kadar genç ve güzel sesli yıldızların en 
gözdesi olan Deanna Durbin’in, birdenbire sevimsizleş
meğe banladığını ve hele ortaya Judy Garland gibi gü
lerken burnu büzülen bir başkası çıkınca, âdeta pa
bucu dama atılır gibi olduğunu siz de, ben de biliyoruz. 
Nisbeten sabit olan ve ancak senelerle çöküp değişe
bilen erkek güzelliği bile sıkı ve seri bir modaya tâbi 
olur gibi oldu. Düne kadar fevkalâde tutulan ve sevilen 
jönprömiye’.erin yerlerine çıkan yenileri bir düşünün: 
Şu son zamanlara kadar Victor Mature’ü, John Payne’yi, 
Stirling Hayden’i, Bob Sterling*! biliyor miydik? En göz
de delikanlılar. Gary Cooper, Clark Gable, Robert Tay
lor değil miydi? Ronald Colman’lar hattâ genç Douglas 
Fairbanks’lar âdeta unutuldu mu? Bir Walter Picdgeon 
veya bir Spencer Tracy, güzel erkek nümutıesi addedi
lebilirler mi? Hele o yayvan yüzlü, şımarık gülüşlü 
Mickey Hooney ne oluyor? Bunların hangisini ideal er
kek güzeli ölçülerine vurup da birinci çıkarabiliriz? Hel- 
bette hiç birini... Bundan yedi sene evvel bir Dorothy 
Lamour, filmlerde basit hizmetçi rolleri bile alamazdı.

! Dört sene önce bugünün gözde yıldızı Betty Grable,

Paramount şirketi tarafından angaje edildiği ve film çe
virdiği zaman, filmlerine kimse ehemmiyet vermedi. Ve 

Şirket, angajmanı derhal feshettirdi. Şimdi, aynı kadın, 
birdenbire en güzel yıldızlar arasında yer almış bulu
nuyor. Keramet Fox kumpanyasında mı? Hayır. Ne 
onda, ne bunda... Keramet, sadece zevkin süratle de
ğişmesinde...

Onun için hiç şaşmıyalım. Nasıl 
dünküleri bugün beğenmiyorsak, bu
günküleri de yarın beğenmiyeceğiz...
Bu itibarla, bizim size arada bir suna
cağımız yeni' yıldız namzetlerine biraz 
dikkatli bakınız. Bunlar arasında ge
leceğin büyük artistlferi bulunduğunu 
unutmamak lâzım i.

O. TURGUT

Fakat biraz da y 
ri aklımıza g 
Onlar, bugün içi 
fak rollere çıkıyorlar, ya
hut da yeni yeni bir 
filmde mühimce bir rol 
almaktadırlar. Yukarıdan 
aşağıya doğru: Dilber 
Julle Bislıop, sehhar
Maria Montez ve nihayet 
sevimli Nan Wynn.
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C 9  eraber geçirecekleri son akşamdı. Ertesi 
™ ^gün Clive, Londra civarındaki alayına ilti- 

ıhak edecek, Prudence’da tekrar yardımcı kadın 
hava kuvvetleri üniformasını giyip Qosley’e gi
decekti.

Daha on beş gün evvel tanışmışlardı. Fakat 
bu kışa zaman zarfında birbirlerine o kadar ya
kın olmuşlardı ki ikisine de ezeldenberi birbirle
rini tanıyorlarmış gibi geliyordu. Yardımcı hava 
kuvvetlerine mensup bir kızla, Londraya izinli 
gelmiş bir asker arasında, bir konser dönüşü baş- 
lıyan tanışıklık nasıl olmuş da bir iki gütı içinde 
bu kadar ciddî bir hal almıştı?

Bunda hiç şüphesiz harıbin tesiri vardı. Harp 
herşeyi öyle değiştiriyor, hayatları öyle altüst edi 
yor, eski inanışları öyle kökünden baltalıyordu 
ki!. Cenup kıyılarındaki bu küçük kasabada bile 
harbi tâ yakından hissetmek kabildi. Düşman 
tayyareleri sık sık akınlar yapıyorlardı; ihtimal 
ki bu gece de gelirlerdi.

O gün, Clive’le beraber Fransada bulunmuş 
olan Monty de, izinli olarak bulunduğu Londra- 
dan günü birliği buraya gelmiş ve akşam beraber 
yemek yedikten sonra tekrar gitmişti. O gittikten 
sonra Clive’e tuhaf bir hal çökmüştü. Lokantanın 
cıgara dumanı ile dolu dar salonundan ışıkları 
söndürülmüş caddeye çıktıkları zaman, gecenin 
temiz havası ile temasa geldiler.

Prudence, Clive’in koluna girdi ve genç a- 
dam, ayaklarını kızın ayağına uydurarak yürü
meğe başladı. Kız:

— Güzel bir akşam geçirdik, değil mi? di
yordu.

— Evet.
— Monty ne neş’eliydi! Hele Franşadaki m a

ceranızı anlatırken öyle heyecanlanmıştı ki! Ba-

O
Baş rolleri T yrone P o
w er ve Joan Fontaine  
taraflarından oynanan  
bu C entury Fox film i
nin m evzuu Eric Kni- 
ght'ın  “ This A bove  
A l l ,, adlı rom anın

dan alınm ıştır .

na mütemadiyen: «Clive size ne söylerse söyle
sin, aldırmayın» diyordu. «Dunkerque» den onun 
kadar şerefle gelmiş bir asker yoktur.» Fakat ben 
pek anlamadım: Ne demek istiyordu o bu' söz
lerle?.

Clive, sesinden dalgınlığ» anlaşılan bir tavırla:
— Ne bileyim ben! dedi. Belki cesaretimi öv

mek istiyor. Fakat sade ben değil, cesaret göste
ren daha binlerce kişi var.

Kız onun sözünü kesti:
—  Hayır, dedi. «Clive size ne söylerse söy

lesin, aldırma» demekle ne kastediyordu. Onu an
lamak istiyorum. Yoksa bana, söyliyeceğin fena 
bir şey mi var?

Clive, bir müddet cevap vermeden, yavaş 
yavaş yürümesine devam etti. Kendi kendine: 
«İşte geliyor! Beklediğim sual geldi!» der gibi idi.

— Kasdettiği mânâ şu, dedi. Kendisine bugün 
söyledim... Tekrar gitmiyeceğimi söyledim de...

Sesinde soğuk ve ciddî olmağa çalışan bir eda 
vardı.

Kız anlamamıştı:
— Tekrar gitmiyecek misin? diye sordu. Ne

reye?.
— Alaya. İznim bittikten sonra gitmiyeceğim. 

İşte bu kadar.
Prudence birdenbire onun kolunu 'bıraktı.
—r Ne diyorsun, Clive? dedi. Şaka mı ediyor

sun? Ciddi mi söylüyorsun yoksa? Ordudan mı‘ 
kaçacaksın?

— Kaçacak değil, kaçtım bile.
— Nasıl? Şey... Sen izinli değil misin?
— İzinliyim, resmen öyle ve İznim yarın biti

yor. Fakat hakikatte ben on gündenberi orduyu 
'bırakmış bulunuyorum: Bırakmağa kârar verdi-, 
ğim gündenberi. Senin anhyacağın, bir daha ala- ‘ 
ya gitmiyeceğim... İşte bu kadar. Daha fazla ko- 
nuşmıyalım bunun üzerinde.
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Kız onu kolundan tutarak, deniz kenarındaki 
sıralardan birine doğru çekti. Fakat CKve otur- 
inadı, onun yambaşında ayakla durdu. Prudence/
oturm uş, elleri dizlerinin üzerinde, yarı karan lık 
ta onun yüzünü daha iyi görmeğe çalışarak, ba
şım  ka îdirm ış. foakıyordu.

— D oğru söyle Cilve. Şakanın sırası değil
şimdi.

— Söyledim ya işte. Alaya gitmiyorum. B u
nu zaten bu gece söyliyecektım sana.

— Mademki söyliyecektin, sebebini de söy
lemelisin.

— Sebebi basit: Canım ‘ölmek istemiyor.
Korkağın »biriyim ben, işte bu kadar.

Kız heyecanlanm ıştı. O nun kendi a b ın d a n  
çıkan bu sözden ‘cesaret almış gibi birdenbire 
coştu:

— K orkaksın ya! dedi. Sizin gibi korkaklar, 
he*p bir arada olunca kendilerini -bir şey sanırlar, 
kahram anlık taslarlar. Ordunun havasından dışarı 
çıkıverİnce kendilerinde bir daha, dönmek cesa
retini bulamazlar. Korkak!*

Delikanlı sinirli ‘b ir halle  güldü:
— Anlıyorum, dedi, beni kızdırm ak ve ko r

kak olmadığımı gösterm ek için tek rar orduya g i t - ! 
mege k a ra r  verdirm ek istiyorsun amma, nafile! 
Ne söylersen söyle: is te r korkak de, ister alçak- 
de. Orduya gitm iyorum  işte!.

Kız, uzun bir müddet, oturduğu yerde sustu. 
Sonra ayağa kalk tı ve adam ın karşısına, geçti.

— Ne diyeyim Clive, dedi* ne diyeyim b il
mem kü.

Deniz boyunca yürüm eğe başladı. Delikanlı 
da onunla beraber yürüdü,*

-Bir d a h a ‘bahsetme, olsun bitsin, dedi. O r
duda b ir  ben eksik olayım, kıyam et kopmaz ya.. 
M uharebe yine eskisi gibi devam ed e r..

( A rk a sı g e le c e k  sa y ıd a  )

Hollywood 
Mektupları

(11 nei Sahîfcden devam)
Paulette Goddard, Veronika Lake, Fred Mac Murray, Ray 
Milland, Mârjorie Reynolds, Betty Hutton, Eddie Bracken, 
Dick Powell bir arada oynıyacak ve rejisörlüğü de Cecil 
B. De Mille ile Preston Sturges bîr arada yapacaklardır. 
Yine bu kumpanyanın niyetleri arasında Daphne du 
Maııriner’nin meşhur «Frenchmanns Greek* adlı romanım 
renkli filme çekmek vardır.

Metro - Gold wyn-May er, bir yandan Eric Knight’m 
meşhur romanı «Lassie Comes Home» çevirirken, diğer 
taraftan da baş rolleri Lucille Ball, Red Skelton ve 12-Ce
nup Pasifikli kızla 24 Hollywood’lu dilber tarafından oy
nanan renkli, büyük bir müzikal film hazırlıyor. Bu fil
min adı «Dubarry Was a Lady» olacaktır.

R K O da 2 renkli film hazırlıyor. Bunlardan birinin baş 
rolünü Ginger Rogers yapacak ve adı «The Gibson Gir!» 
olacaktır. İkinci film de büyük barajın hikâyesini anlatan 
«Grand Canyon* filmidir.

MEÇHUL GELİN
( Baş? 19 nen »ahifede Y

Fakat içinden: «Madem sen bana bir oyun oynadın«
alacağın olsun!'» diyor ve işi New York’da halletmeyi dü
şünüyordu.

O akşam Club Royal’de Mrs Manning1 in ilk konseri 
yeriliyordu. Gazeteler bu fevkalâde hâdiseyi günlerdenbert 
ilân ediyorlar, daha bir hafta evvelinden tiyatrodaki bü
tün biletlerin saüîdığını yazıyorlardı.

Gloria sahneye çıkıp şarkısına başladığı zaman bir an 
düşüp bayılacak gibi oldu: koskoca salonda kimsecikler 
yoktu: ortadaki sandalyelerden birinde yalnız bir kişi 
oturuyordu ve bu Jimmy idi.

Biraz sonra kocası ona bu işin içyüzünü anlattı:
— Karımın elalem karşısında şarkı söylemesine ta

hammül edmezdim, dedi. Onun İçin bütün biletleri satm 
aldım. Hem de yalnız bu akşam için değil, bundan sonraki 
üç haftanın da bütün biletleri bende. Benim karşımda şar
kı söylemek istersen sahne hayatına devam edebilirsin...

Gloria ağlamak mı, yoksa gülmek mi lâzım geldiğini 
bilmiyordu.

— Bu ir.adı bırak, Jimmy! diye haykırdı.
Janies:

* i— İnatçılık eden asıl sensin! dedi.
Gloria inatçılıktan vazgeçti ve Reno’nun yolunu tuttu.
Fakat o gittikten sonra James Manning kendi kendine 

düşündü: Gloria’dan niçin ayrılmak istiyordu? Bunu hiç 
araştırmamıştı. Kızın ne kusuru vardı? Onunla niçin 
evlenmiyecekti? Esasen evlenmişti. O halde boşanmaya ne 
sebep vardı?

Onu gidip Reno’da bulan James bu sefer evine temelli 
olarak getiriyordu.

Birinci sayımızda arkadan resimlerini sunduğu- 
n.uz dört artistin yüzlerini yakandaki recinde gö
rüyorsunuz. Bunların biri James Cagoey’olr. Genç 
kız Olivia de Havilland; karı boca da Jean Arlhur- 
la kocası ve arkadan görülen sarışın dilber Lana 
Tamer'dir. Yanında da Spencer Traey var. Bula
bilmiş miydiniz ?

23
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Y Â Z  v e  P L A J
Gllzel yurdumuz, yazın en sıcak günlerini yaşıyor. Sevgili 

okuyucularımızdan bir çokları sayfiyelerde o h ır a yor 
ve oturmıyanlar da tatil günlerini hemen kamilen deniz ke
narlarında geçiriyorlar, biraz geç de olse okuyucularımıza 
Amerikanın yeni plâj kostümleri ve şortları hakkında bir 
iki model sunmadan geçmek istemedik.

Yukarıdaki resimde Hollywood’an en genç ve yeni yıldız- 
cıklarından altısını görüyorsunuz. Soldan sıra ile dikkat 
’ediniz: Birinci genç kız Louise AUbritton’dur. îp?kli empri
meden enteresan bir bluznn altına lâcivert bir ş o r t giymiş. 
Ayakkabıları da gri ve lâcivert p o iö sü e tte n  ve tahta taban
lıdır. İkinci g^nç k ız  Marjorie Lord’dıır. Beyaz ketenden 
bir şort üstünde ipekli ba«it bir gömleği var. Ayakkaplar 
ince tabanlı podösüet spor biçimidir. Üçüncü olarak görülen 
dilber Elyse Knox enteresan bir yazlık kıyafettedir. Ayak- 
kapları polösüet ve tabanları İptir. Dördüncü olarak Grace 
Me Donald geliyor. Yün örgüden bluzu en te re sa n  değil mi ? 
Ayağındaki şort şarap kırmızısındadır ve üzerinde beyaz 
şeritten  desenler var. Beşinci genç kız Pegşry Ryan’dır. 
Beyaz keten entari baştan aşağıya kadar ferm uvarlıdır ve 
plflja gider gitmez, içinden mayosiie meydana çıkıveriyor. 
Nihayet bu şen sıranın son genç kızını takdim edelim ; 
Jennifer Holt. Bluz ferm uvarlı, üstünde bir jile var. Şort 
da beyaz, hep*i keten.. Bu kıyafetler size, yaz ve plâj 
modası hakkında bazı fikirler verebilir...

Soldaki resimde ise Anne Gwynne görünüyor. Bu genç 
kızın mayosu, en son stilde v e  sempldir. Fakat ayakkapla- 
rına dikkat ediniz. Bu ayakkaplar, yukarıdaki resimde 
Louise Allbrittoıı'un giymiş olduğu tahta papuçlardır. Bu 
papuçları yukarıda karşıdan, burada da yandan görüyorsu
nuz. Mükemmel ve modern plâj takunyaları, değil mi?
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Dokuz Canlı Kâdm Sinentagazln’ln Bulmacası
( Başı 17 nci sah ifed e  )

Fakat bunda şaşılacak bir şey yoktu, Şarlo, her bü
yük san’a t adamı gibi, evlenecek bir erkek değildi. Onun 
dehâsı hayatta bir çerçeve içine giremezdi. O, Paulette’le 
evlenmeyi hiçbir zaman istememişti. Fakat, onun leke
lenmemesi için kendisile resmen evlenmiye razı olmuş, 
bunu uzun m üddet gizli tutmuş, en sonunda, yine onun 
şerefini muhafaza için bu hakikati ilân etmişti. Şimdi ise 
Paulette Goddard onun bu  fedakârlığına mukabele edi
yor, boşanmayı kendisi istiyerek ona serbestisini kazan
dırıyordu.

Bu suretle, Şarlonun Paulette’le evliliği ancak b ir 
sene devam etmiş ve ondan sonra sona ermiş bulunuyor.

Charlie Chaplin ilk karısı Mildred Harris’le de gayet 
kısa b ir müddet beraber yaşamıştı. Çocukları ölü doğmuş 
ve ondan biraz sonra ayrılmışlardı. İkinci karısı Hita Grey 
KaliforniyalI bir İspanyoldu. Hollywood tarihinde mühim 
bir hâdise olan bu  düğün eğlencelerinde Şarlo Napoléon 
gibi giyinmiş, esmer Rita’yı tıpkı imparatorun müstemle- 
keli karısı Joséphine gibi giydirmişti. Ne zamandanberi 
Napoléon rolünü oynamak iştiyen artist bu suretle arzu* 
sunu yerine getirmiş bulunuyordu.

Charlie’nin bu karısından iki çocuğu oldu. Fakat daha 
•onlar b ir iki yaşmda iken Rita’dan ayrıldı. Çocuklar şimdi 
ann el erile beraberdir.

Şarlo’nun ilk iki karısı da onun kendilerini bir yıl- 
diz. yapacağı ümidi ile evlenmişlerdi. Fakat buna ancak 
üçüncü karısı Paulette Goddard muvaffak oldu ve, onları 
ilk defa beraber görenlerin dedikleri gibi, zeki kız kendi
sini idare etmesini hakikaten çok iyi bildi. Bu suretle, 
b u  evlilik hayatından her ikisi de memnun olarak ayrıl
mış bulunuyorlar: Şarlo esrarlı hayat seven b ir adamdır 
ve Paulette’le böyle esrarlı b ir hayat yaşamıştır. Paulette 
Goddard ise Hollywood’a bir yıldız olmak arzusile gel
miştir. Bugün bu  arzusuna erişmiş bulunuyor.

G e n e  T ie rn e y
( Başı 13 niicü s.ıhift de ) (

n ip  de ağzının tad ı kaçtı. B irb irlerine bir şey 
söylem ediler ama, hemen b ir hafta sonra Made-i 
le ine  adlı b ir ahcı tu tm ıya m ecbur kaldılar.

Heniiz çocukları yok tu r. Şimdilik çocuğa pek 
n iye tli görünm iyorlar da... İnsanın aklına gelive
riyor : Canım bu kadında ne var da b irdenbire 
yükselip  yıldız oluverdi ? ö y le  ya G ene’e şöyle 
b ir bakarsan ız, hiç b ir fevkalâdeliği yok. 23 ya
şında, yeşil göziiir elm acık kem ikleri çıkık, ufak 
bu run lu , kalın  dudaklı, geniş çeneli b ir kızcağız. 
Boyu 1,55; kilosu 55; kalçası 90, göğsü 92, bel de 
60 san tim ... M üteeasip ama, ideal değil... Bu ev
safta  b in lerce, m ilyonlarca kız var.. Öyleyse bu 
kadın ın  nesi var da ona Hollywood’da “ cazibe 
k ra liç es i,, d iy o rla r! K endisine sorsanız, o da 
b ilm iyor :

— Bence cazibe, ara sıra  ortaya atılan , Oomph, 
Sex - apeall filan  gibi kelim elere b en z iy o r! diyor. 
Ü zerinde fazla dedikodu yapıp, zümrUt anka ku
şuna benzetm iye lüzum yok. Cazibe herkeste , 
derece  derece doğuştan vard ır. Ben, eğer bende 
b ir  cazibe varsa, bunun hiç fark ında değildim  
doğrusu .. Kocanı beni adam e tti. O zaman anla
dım ki cazibenin onda biri güzellikse, onda do-

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11

Soldan s a ğ a :
1) Çok sevilen bir sinema revüsü^ 2) Bir za

m anlar çok tutulm uş bir F ransız kadın artistinin 
göbek adı. Soyadı Manes idi; 8) Son yılların  en 
meşhur sarışın dilberinin göbek adı. — İkinci sınıf 
hir Alman artistin in  soyadı; i )  Rüzgâr gibi geçti 
nin meşhur ettiğ i kadın. — Beyaz perdenin kötü 
rollerine çıkan kuvvetli artistinin göbek adı; 6) Eli 
tabancsız filmi yoktur ve göbek adı H am phrey’dir; 
7) Romeo ve Jalyetin  unutulmaz Jalyeti; 8) Dişleri 
biraz büyükçedir ama şen bir kadındır; 9) Olmak
tan emir. — Bir Fransız rejisörünün göbek adı. — 
Şan 'at manasına gelir; 10) Çok sevilen bir jönprö- 
miyenin göbek adı; 11) Almanyada film çevirir bir 
Rus kadın artistin in  göbek adı. — Amerikanın ikin
ci sınıf kadın artislerinden, soyadı Barnes.

Y ukarıdan  aşağıya :
1) Meşhur bir kadın facia a rtis ti, son yıllarda 

film çevirm iyor. — Bir Almanın oyuadığı Japon 
polis bafiyesi; 2) Güzel sesli bir erkek Amerikan 
artis tin in  soyadı. — Koyu kırmızı reıık; 4) Halk 
ağzında aptal manasına gelir; 6) Soyadı Garson olan 
a rtistin  göbek adı; t ) Bir zam anlar çok meşhur 
olan iki kız kardeşin soyadı; 8) Bir İngiliz kadın 
a rtis ti, soyadı Neagle; j0) Fred A staire’in en son 
partönerinin göbek adı; 11) Romeo ve Julyet fil
mindeki baş kadın artistin  göbek adı. — Çinli bir 
İtim lıaf»yesinin göbek adı.

kuzu da şahsiyettir. Kocam, benim  şahsiyetim i 
m eydana çıkardı. Bana güzel olmayı değilse bile, 
çirk in  olmamayı ö ğ re tti. Bence, muvaffak olmak 
istiyen  her kadın ç irk in  olmamıya d ikkat etm eli 
ve şahsiyetin i kuvvetlendirm eyi öğrenm elid ir!.

Bu nasiha tle rden  İstifade etm elisiniz sevgili 
okuyucularım . Çünkü Gene bu sayede muvaffak 
oldu. Tanrı, sizlere de aynı saadet ve m uvaffaki
yeti nasip e t s in !
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Fakat sevimli Olivia de 
Havilland*m bulduğu saç 
şekli de en teresin değil

Yukarıdaki resimlerde Hollywood’un 
eıı son saç modalarını görüyorsunuz. 
Bu yılın saç modasının başlıca husu
siyeti, yüzü ve alnı açarak, çehre
nin şekline göre tepede veya yanlarda 
toplanan saçlardır. Yâni, yüz Bette 
Davis'inki gibi oval olursa saçlar, 
dalıa ziyade tepeye yığılahilir. Harriet 
Hiüiard gibi yuvarlak yüzlü olanlar, 
saçlarını tepeden ziyade yanlara yığ
malıdırlar. Eleanor Powell tipinde u- 
sıın yüzlülere ise, bu dilber artistin 
seçtiği saç şekli, harikulade yakışa
caktır.

Priscilla L ane’in, gazeteci Jolın 
B arry  ile evleneceği söylen iyor
du. Bu hn berin  sonu çıkm am ıştır. 
Virginia Field geçenlerde rad
yo sp ikerlerinden  Paul Doi'glas’la 
ev len m iştir. Yeni d ilberlerden  
Elyse Knox, sinem a fotoğrafçıla
rından  Paul Hesse ile ev lenm iştir.

y  Mich ey Rooney'in  Hollywood 
barla rından  b irinde Er'rol Klynn’le 
adam  akıllı b ir ağız kavgası yap-1 
tığ ı söylen iyor. Sebep ne olsa 
tahm in  ed e rs in iz ?  E rro l, Mickey 
nin k arıs ı Avayı dansa kald ırm ak 
istem i?, genç koca da kıskançlı
ğından yerinde du ram am ış... Bu 
kavganın  dövitşe k ad ar varm adı
ğı da b ild iriliy o r...

M üzik K öşesi
Sİ NEM AG AZIN, bu sayısında da 

bazı okuyucuların ın  a rzu  e ttik le ri 
bir şa rk ıy ı sunuyor. Bu şark ı, 
Rio geceleri film inde C arm en Mi
randa ta ra fından  söy lenm iştir.

Chica Chica Boom C }ic  
Come on and sing the  
Chica Chica Boom Chic **•
That cracy  Thing, the 
Chica Chica Booin Chic.
B razilian found the  
Chica Chica Boom Chic 
They like the  sound of 
Chica Chica Boom Chic.
It cam e down th e  Amazon 
fro m ,th e  Dschungle, 
w here  the  N atives g ree t 
ev e ry o n e  they  m eet 
beating on a T om -T om .
I t  dont make sense , the 
Chica Chica Boom Chic 
But i t ’s im m ense, the 
Chica Chica Boom Chic,
T hats all you’ve got to say , 
to  tak e  the  jinx aw ay,
Chica Chica Room, Chica Chica

Boom,
Chica Chica Boom Chic.
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Bfr okuyucu (Kadıköy) — Eli
me geçen ilk mektnp, sizin kİ ol
da. Uğurla bir eliniz olduğunu, 
sizinkini takip eden m ek tap ve 
kartların* bir kaç gün İçinde yüz
leri bulmasından anlıyorum. Pren
sip itibarile ismini vermekten çe
kinen okuyucularıma cevap ver
mek pek boşuma gitmez. Lâkin 
düşünce ve tahminlerinizde o ka
dar isabet var, ki size cevap ver
memek adetâ . kadir bilmemek 
olacak. SİNEMAG^ZİN ve ben, 
hakkımızdaki güzel duygularınıza 
çok teşkkür ediyoruz. Hoşça ka
lınız !.

A. R. G. (E s k iş e h ir )  — Adı
mız Sinema - Magazinden kısalt
madır. İsmimizde mama bulunma
sı pek t a Ilı olurdu. Malûm ya 
mama, çocukluktanberi tadı da
mağımızda kalan şeydir. Fakat 
Sinemagazin mi dile daha kolay, 
yoksa Sinema - Magazin mi? Hük
mü size bırakıyorum. Kâğıt buh- 
hranı bizi ve bizim gibileri pek 
müteessir etmiyor, çünkü biz kâ
ğıt değil; itina, kalite ve emek 
arzediyoruz. Buhranı, kâğıt sa
tanlar düşünsün.. Amerikalılara 
mektup, Amerikanca yazılsa da
ha doğru olur kanaatindeyim. 
Beni merak etmeyin, kadın veya 
erkek, herhalde iyi bir can yolda
şıyım. Yılbaşı hakkmdaki düşün
cenizi hükümetimizde düşünüyor, 
bu yakınlarda tahmin ettiğiniz 
gibi bir tedbir alınacak sanıyo
rum. Birinci Kânun lalından ben
de hoşlanmıyorum. İlkkânun bir 
kelime halinde daha hoş.. Selâm
lar..

M. İhsan (A d a p a z a r ı)  — İlk
sayımızdaki «Erkeklerle nasıl ba
şa çıkılır?» yazısı bir artistin 
eğlenceli düşüncelerini hulâsa 
ediyordu. O kadar ciddiye alına
cak bir mevzu değil.. Ben, genç 
kızlarımızın bu çeşit yazıları mi
sal edinerek, erkeklere öyle mu
amele etmeğe kalkışacak kadar 
akılsız olduklarını sanmıyorum. 
Erkeklerin pek sıkıcı olmamaları 
şartile tabiî... Mamaiih istediği
niz gibi bir yazıyı üçüncü sayı-

GUnaydın I Günaydın I Gün
aydın sayın okuyculaıl. İşte 
bugün sual ve m ektupları
nıza cevap vermeğe başlı
yorum. Umalım ki b irb iri
mizi görmeden yaptığımız 
bu dertleşme ve muhab- 
betleşme, hepimiz İçin, fay
dalı, eğlenceli ve hoşnut 

edici olsun I

mızda bulacaksınız!.. Gönlünüz 
oldu mu ?

Sa. İn. ( Ankara ) — Bahis 
mevzuu ettiğiniz Ülm, Hedy La- 
m arr’m Çekoslovakyada çevirdiği 
ve kendisini bütün dünyada hem 
meşhur, hem de müsaadenizle 
rezil eden bir filmdir. Manasız 
vç pek te açık saçık olduğu için 
her memlekette bir hayli yontu
lup kuşa çevrilerek oynatıldı. Bu 
filmin zambak adile hiç alâkası 
yoktu. Fakat filmi Türkiyeye ge
tirten ler, vaktile elden ele gez
miş, ahlâksız bir hikâyenin kötü 
şöhretinden istifade etmek için 
ona bu adı koymuş olacaklar sa
nıyorum ! Bu filmin mevzuunu 
Sinemagazin sahifelerinde sunma
mızı bizden istemeyin de ne di
lerseniz d iley in! Hem prensip, 
hem de kanan bakımından yapa- 
mıyacağımız bir iş, çünkü... Da
rılmadınız değil mi?.

Gün - Vur (Beşiktaş) — Dedi
ğiniz yaşta bir erkeğin boyu, ar
tık kendi kendine pek uzamaz. 
Sun'î bir surette boy uzatmak 
İçin, Avrupada bazı mütehassıs
la r yok değildir. Lâkin bunlar 
arasında - dikkat ettim  - hiç dip
lomalı bir doktor yoktu. Demek 
oluyor, ki bu boy uzatma metod- 
ları, ilmin pek inandığı şeyler 
değil... Zor i ş !. Boy bu, kâfir 
fidan değil ki şerbetleyesin de, 
uzasın!. Yabancı dillerde (bilhas
sa Almanca ve İngilizcede) bu 
metodları anlatan kitaplar var. 
Türkçede henüz görmedim. İde
al bir erkek vücudünün ölçüleri
ni tesbit etmek, çok güçtür. Esas

şu olacak: Boyunuz meseli 1,65 
ise, kilonuz her halde 60 dan aşa
ğı olmamalı!.

S. Turgut (Beşiktaş) — Mi
ckey Rooney, fear mile pek iyi 
geçiniyor ve ayrılmış değil.. Bi
lâkis, gtüdyolaıdan gelen haber
lere bakılırsa, karısı da yakında 
yıldız olmıya nam zet... Leslie 
Howard hakkındaki merakınızı 
bu sayımızda tatmin ediyoruz.

N. E. ( Çengelköy ) — Cidden 
çapraşık ve mühim biz durum, 
bana kalırsa tek çare, size bu 
hususta ısrar eden ana babanıza 
şöyle demek: «Niçin ısrar ediyor 
ve bir yandan beni betbaht olmı- 
ya zorlarken bir yandan da kati
ye a seVemiyeceğim bir kızın ba
şını ateşe sarıyorsunuz?» Bu sual 
onları düşünmeğe sevkedemezse, 
ozaman kendilerini kırmadan, yir
mi beş yaşında bir delikanlının 
Türk göreneğince ana babasına 
sevgi ve saygı borçla olduğuna, 
fakat bununla ana babanın, evlâ
dın evlenmesi gibi mühim bir 
meselede sadece ve sadeee kafa- 
larındakini tatbika hak kazana- 
mıyacaklarını hatırlatmanız lâ
zım. Böyle şeyler, maalesef çokça 
oluyor ve birçok gençletin başı 
belâya sokuluyor. Bana bn işin 
neticesiei bildirmeniz, beni çok 
alâkadar ederdi. Muvaffakiyet di
lerim.

Şeyda ( Ş iş i l) — Sizin halini
ze acımamak elden gelmiyor. Peki 
ama bu nedir canım? Neden size 
bukadar düşmanlık ediyorlar ?.. 
Neden siz, bir mahpus gibi per
deleri inik bir evde, yazın sıca
ğında kapalı kalmıya mahkûm 
ediliyorsunuz? Niçin pederiniz ve 
valdeniz, size yapılan bu zulüm
lere karşı bukadar lâkayıt duru
yorlar ? öyle sanıyorum ki abla
larınızla aranızdaki bu kötü da* 
rumun daha bazı evveliyatı ola
cak. Bana bu işi daha tafsilâtlı 
yazınız ve üzülmemeğe gayret 
ediniz. Sabır gayet iyidir. Malûm 
y a : Sabrın sonu selâmettir. Sab
reden derviş, muradına ermiş 
derler.. Sakın üzülmeyin! Her 
gecenin sabahı olacaktır helbette!

R. Cingöz (İs ta n b u l) — Han
gi artiste benziyorsunuz? Yazı
sındaki sualleri bize gönderecek 
değildiniz. Kendi kendinize halle
decektiniz. Arşivimizde bulunan 
resimleri satmıyor ve dışarıya 
verm iyoruz.' Kartpostalı yakında 
çıkacak. İltifatlarınıza teşekkür 
ederiz.

27

sinematek.tv



sinematek.tv


